
ZARZĄDZENIE Nr 0050.106.2018 
                                                                          Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia  28  czerwca  2018 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2018 rok 

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm. ) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2018 r.:(zwiększyć plan dochodów o kwotę 17 629,57 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

758   Różne rozliczenia 4 551,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 551,00 

  
6680 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

4 551,00 

Plan finansowy OPS 

852   Pomoc społeczna 28,57 

 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

28,57 

  

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

28,57 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 240,00 

 
85412  

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

3 240,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 240,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 810,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 810,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

9 810,00 

Razem: 17 629,57 

 
 
 
 
 
 



2. Dokonać zmian w planie wydatków  w budżecie gminy na 2018 r.:(zwiększyć plan wydatków o kwotę 17 629,57 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

600     Transport i łączność - 378 100,00 

  60016   Drogi publiczne gminne - 378 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 378 100,00 

630     Turystyka 4 551,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 551,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 551,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

851     Ochrona zdrowia 65 000,00 

  85195   Pozostała działalność 65 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

852     Pomoc społeczna 28,57 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

28,57 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

28,57 

Plan finansowy GZOKSiT 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 240,00 

  85412   
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

3 240,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 240,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 

  90095   Pozostała działalność 75 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 217 910,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 810,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 710,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 208 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 100,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 



    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 63 750,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 11 250,00 

Razem: 17 629,57 

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2018 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie  45.071.192,72 zł 

 plan wydatków w kwocie   57.735.713,71 zł 

 

 
§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Sporządziła: I. Graca 
 



 
 U Z A S A D N I E N I E 

dokonanych zmian 
         
 

              Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planie finansowym wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy                       
(URG Nr 0007.XLIII.46.2018 z dnia 28-06-2018 r.) 

 
 

 uzupełniono środki (30.000 zł) na realizację zadania pn. „Budowa budynku z dwoma mieszkaniami socjalnymi            

w Tworkowie”, 

 uzupełniono środki na realizację zadań pn. „Wykonanie siłowni plenerowej, strefy relaksu oraz placu zabaw            

w Bieńkowicach przy ul. Szkolnej 1” (50.000 zł), „Wykonanie siłowni plenerowej oraz strefy relaksu na 

skrzyżowaniu ul. Moniuszki i Akacjowej w Krzyżanowicach” (25.000 zł) w związku  z koniecznością 

prefinansowania zadań, 

 zabezpieczono środki na realizację zadania „Wymiana źródła ciepła i przebudowa kotłowni w budynku hotelu 

Zamek w Chałupkach” (208.100 zł - w tym 143.100 pożyczka z WFOŚiGW w Katowicach), 

 wprowadzono darowiznę na potrzeby Zespołu „Uśmiech” z przeznaczeniem na wyjazd dzieci Zespołu Uśmiech 

na letni obóz taneczny do Łodygowic (9.810 zł), 

 dostosowano klasyfikację na projekcie „Szylerzowice i Krzyżanowice – miejsca odpoczynku i aktywności”            

(75.000 zł) do bieżących potrzeb,  

 wprowadzono niewykorzystane wydatki niewygasające za 2017 rok (4.551 zł) w związku z brakiem możliwości 

zakończenia realizacji zadania do 30 czerwca 2018 roku, 

 zmniejszono plan wydatków na zadaniu „Przebudowa ul. Raciborskiej w Chałupkach oraz ul. Powstańców Śl. 

w Zabełkowie (378.100 zł)   

 wprowadzono zwrot składek zdrowotnych za 2017 rok  (28,57 zł) w związku z podjęciem zatrudnienia przez matkę 

pobierającą świadczenie pielęgnacyjne (w ramach zadań realizowanych przez OPS), 

 wprowadzono środki z   WFOŚiGW w Katowicach na organizację „zielonych szkół”  (3.240 zł), 

 zabezpieczono środki na zakup defibrylatora na doposażenie karetki pogotowia celem ratowania życia 

mieszkańców gminy (65.000 zł). 

 


